
1 ÑAÑA RAMOS JORGE ENRIQUE A – 02 EMERGENCIOLOGO 11 30 41 APTO

2 BAQUERIZO BASURTO ALFREDO A – 05 CARDIOLOGÍA 20 30 50 APTO

3 SIFUENTES HORNA YURI RAY A – 08 CIRUJANO ONCÓLOGO ABDOMINAL 14 18 32 APTO

4 FERNANDEZ MATOS CATHERINE A – 10 ANESTESIÓLOGO 12 30 42 APTO

5 ESCOBAR PORTUGAL BRENO A – 11 RADIÓLOGO 11 30 41 APTO

6 FALCONI REYES KAREN MERCEDES A – 12 PATÓLOGO 11 18 29 APTO

7 TORRES ORUNA ROLANDO IVAN A – 12 PATÓLOGO 17 30 47 APTO

8 ALVAREZ LEON JULIO CESAR A – 13 MÉDICO INTENSIVISTA 14 30 44 APTO

9 CAHUAYA CHOQUE CARLOS ALBERTO A – 13 MÉDICO INTENSIVISTA 14 30 44 APTO

10 ESCOBAR ORELLANA JOSE CARLOS A – 13 MÉDICO INTENSIVISTA 11 24 35 APTO

11 BLANCO MAMANI MILTHON ZENON A – 14 MÉDICO INTERNISTA 10 24 34 APTO

12 CAMARGO ESPINOZA CARLOS ALBERTO A – 14 MÉDICO INTERNISTA 11 24 35 APTO

13 CASTRO ANDRADE EYNER ARNOLFO A – 14 MÉDICO INTERNISTA 10 24 34 APTO

14 CRESPO PERAUNA JULIO CESAR A – 14 MÉDICO INTERNISTA 11 24 35 APTO

15 ROJAS LAZARO JANET MAGALY A – 14 MÉDICO INTERNISTA 11 30 41 APTO

16 SECCE PEDRAZA WALTER ELIAS A – 14 MÉDICO INTERNISTA 13 30 43 APTO

17 CERVANTES PAREDES WIMMER LUIS A – 15 CIRUJANO GENERAL 15 30 45 APTO

18 YAURI LARRAZABAL DAVID ELIAS A – 16 DERMATÓLOGO 17 30 47 APTO

19 AMORIN CARDENAS ALEX OSCAR A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO DNI CADUCADO

20 BELLIDO GALINDO MARIBEL ANDREA A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 10 24 34 APTO

21 BORJAS MARTINEZ YHOMARA ANDERLIN A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 30 30 NO APTO
NO CUENTA CON TITULO O CONSTANIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD REQUERIDA

22 CASTILLO CERRON ELY BEATRIZ A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 9 30 39 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

23 CRISOSTOMO SUAREZ ELVIA ROSARIA A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON TITULO O CONSTANCIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD REQUERIDA

24 CUBA LOPEZ REDELINA A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO O CONSTANCIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD REQUERIDA

25 GOMEZ MIRANDA NATHALY SUSAN A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO CUENTA CON DIPLOMADO Y NO 

ESPECIALIDAD

26 HINOJOSA GOMEZ GIOVANNA A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 17 30 47 APTO
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27 LIZANA NAVARRO ERIKA YOVANA A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO

HABILITACION CADUCADA Y NO CUENTA CON 

TITULO O CONSTANCIA DE EGRESADO DE 

ESPECIALIDAD SOLICITADA

28 LORENZO ALEJOS ALCIRA ADA A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO O CONSTANCIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD REQUERIDA

29 ORELLANA ARANA AMPARO A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO CUENTA CON DIPLOMADO Y NO 

ESPECIALIDAD

30 REYES MENDOZA CARMEN DEL PILAR A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO O CONSTANCIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD REQUERIDA

31 TORRES RAMOS RAYSA LIZBETH A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO O CONSTANCIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD REQUERIDA

32 USCO YLLESCA MELINA A – 17 QUÍMICO FARMACÉUTICO 0 0 0 NO APTO DNI CADUCADO

33 AYALA BELLIDO MARÍA DEL CARMEN A – 18 PSICÓLOGO 10 12 22 APTO

34 BLANCO VALERIO JOHN A – 18 PSICÓLOGO 20 30 50 APTO

35 CARHUACUSMA BERNARDO ELIZABETH A – 18 PSICÓLOGO 20 18 38 APTO

36 FABIÁN CABRERA DALIA ROCÍO A – 18 PSICÓLOGO 0 0 0 NO APTO NO HABILITACION

37 INGA BREÑA WILDER A – 18 PSICÓLOGO 14 30 44 APTO

38 ROJAS CUNYAS ABEL ANDERSON A – 18 PSICÓLOGO 20 30 50 APTO

39 SANCHEZ ASCENCIO EDITH SUSANA A – 18 PSICÓLOGO 17 30 47 APTO

40 SOTO MONTES NAIL XUMARA A – 18 PSICÓLOGO 17 18 35 APTO

41 VIVANCO MATOS ARTURO NACHO A – 18 PSICÓLOGO 10 18 28 APTO

42 ALVA RICALDI LIZBETH LUCELIA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

43 ARAUJO ALFONZO ENMBERSON JHON A – 19 ENFERMERO (A) 20 18 38 APTO

44 BAQUERIZO SOBERANES LAURA SILVIA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL

45 BERAUN ROQUE JOEL EDUARDO A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO DNI CADUCADO

46 CABRERA LANDEO AMILCAR ELAS A – 19 ENFERMERO (A) 16 12 28 APTO

47 DELACRUZ LINO AMARILIS ALBA A – 19 ENFERMERO (A) 18 12 30 APTO

48 GARCIA MORALES KATHERINE NANCY A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO)

49 GASPAR CAMAC GABRIELA RUTH A – 19 ENFERMERO (A) 20 12 32 APTO

50 GOMEZ PALLARCO RAYDA MARUJA A – 19 ENFERMERO (A) 14 30 44 APTO

51 GUTIERREZ BERRIOS GABRIELA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO

EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO)

52 HUAMAN CRUZ JHONATAN PEDRO A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

53 JANCACHAGUA REYNOSO PAMELA CAROLA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO) 2



54 LAVADO CENTENO YACKELYN LIZETH A – 19 ENFERMERO (A) 20 24 44 APTO

55 LIMA ATAUCUSI EDWIN A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

56 MICHO TORRES NATHALY MALY A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON TITULO O CONSTANCIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD 

57 MORENO ZAVALA CARMEN LETICIA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADA DE 

ESPECIALIDAD

58 PARRAGA CUYUBAMBA STEFANY FIOROBICH A – 19 ENFERMERO (A) 11 18 29 APTO

59 PÉREZ CASAS FREEDMAN RAÚL A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON ESPECIALIDAD REQUERIDA 

(MEDICAS QUIRURGICAS)

60 RIVAS CAMARENA KARINA PILAR A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

61 ROJAS BRICEÑO ELVIRA DORA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADA DE 

ESPECIALIDAD

62 RUIZ JARA DAYANA STEFANY A – 19 ENFERMERO (A) 17 12 29 APTO

63 SALINAS AVILA SHEYLA KETY A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO DNI CADUCADO

64 SALINAS AVILA KATIA LUZ A – 19 ENFERMERO (A) 14 0 14 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

65 SANCHEZ CORNEJO CINTHYA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADA DE 

ESPECIALIDAD

66 SANTANA RICSE ROCÍO A – 19 ENFERMERO (A) 14 18 32 APTO

67 TENORIO CABEZAS ESTEFANY ASHLIN A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON ESPECIALIDAD SOLO CON 

DIPLOMADO

68 TERREROS MERCADO ABEL EDUARDO A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

69 TOVAR GASPAR EDITH A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO)

70 VASQUEZ REMIGIO ELIZABETH GABRIELA A – 19 ENFERMERO (A) 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON TITULO O CONSTANCIA DE 

EGRESADO DE ESPECIALIDAD 

71 YANCE PRIETO MARTHA MARISOL A – 19 ENFERMERO (A) 14 24 38 APTO

72 NÚÑEZ CUYOTUPA SANDY KATHERINE A – 21 TECNÓLOGO MEDICO LABORATORIO 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

Y EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO 

Y CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE 

INICIO Y CULMINO)

73 ROMERO RAMOS EDITH ROMINA A – 21 TECNÓLOGO MEDICO LABORATORIO 0 0 0 NO APTO
EN EL FOLIO 36 NO ESPECIFICA PLAZO DE 

CONTRATO

74 ALDANA SUCLUPE CESAR ESTEBAN A – 22 NUTRICIONISTA 17 30 47 APTO

75 ALIPAZAGA MELLO EVA EUGENIA A – 22 NUTRICIONISTA 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

76 CAMAC NÚÑEZ BÁRBARA ELIZABETH A – 22 NUTRICIONISTA 0 0 0 NO APTO
EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO)

77 CAMPOS ALFARO ANDREA DEL CARMEN A – 22 NUTRICIONISTA 11 24 35 APTO

78 GUEVARA TELLO PATRICIA VERONICA A – 22 NUTRICIONISTA 20 30 50 APTO

79 MAYTA PECHO PAUL MARLON A – 22 NUTRICIONISTA 14 12 26 APTO

80 NIETO CABANA MILAGROS VIRGINIA A – 22 NUTRICIONISTA 17 30 47 APTO

81 PEÑA CUADROS MARÍA MILAGROS A – 22 NUTRICIONISTA 17 12 29 APTO
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82 QUISPE PARI BETTY MONICA A – 22 NUTRICIONISTA 20 30 50 APTO

83 ROBLES VIDAL JULIO RAINIERO A – 22 NUTRICIONISTA 20 30 50 APTO

84 SOLANO PRADO KATERIN ISABEL A – 22 NUTRICIONISTA 10 6 16 APTO

85 ALIAGA AQUINO MONICA RUTH A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 20 30 50 APTO

86 CAISAHUANA MARTINEZ CRISTINA IRMA A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 0 0 0 NO APTO DNI CADUCADO

87 CARDENAS RAMOS AIDA NATALI A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 17 18 35 APTO

88 CUICAPUSA GALARZA MAGALY MAGDALENA A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 14 24 38 APTO

89 CURIÑAUPA PIMENTEL KELLY LIZ A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 0 0 0 NO APTO
EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO)

90 DELACRUZ GOMEZ BLANCA LUZ A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 10 30 40 APTO

91 EULOGIO MUCHA YAMELY A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 17 30 47 APTO

92 GOMEZ CHUQUILLANQUI ROCIO DEL PILAR A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 20 18 38 APTO

93 HIDALGO BRAVO NELCY CELIA A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 0 0 0 NO APTO

EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO)

94 HUAMAN MANCHA JESICA MILAGROS A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 17 12 29 APTO

95 INOCENTE CUNYAS CHABELI LAURA A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 10 30 40 APTO

96 MARCOS DAMAS KATHERIN SHAYURI A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 20 30 50 APTO

97 MAYHUASCAR LOZANO KAREN RUBY A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 20 30 50 APTO

98 NEYRA BUENO VANESSA A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 0 0 0 NO APTO
EXISTE DIFERENCIA ENTRE EL FORMULARIO Y 

CONTRATOS ADJUNTADOS (FECHAS DE INICIO 

Y CULMINO FOLIO 15)

99 ORIHUELA MIRANDA GRETTEL ROXANA A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 0 0 0 NO APTO DNI CADUCADO

100 ORTEGA RETAMOZO STEFANI CAROL A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 17 30 47 APTO

101 PEÑA CASIMIRO SANDRA MARCELINA A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 20 30 50 APTO

102 RAMOS HUATARONGO NELIDA HAYDEE A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 17 18 35 APTO

103 SANCHEZ HUAMAN HANSEL MAGALI A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 20 30 50 APTO

104 SOSA LAUREANO KARIN JANET A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 17 24 41 APTO

105 VELASQUEZ ARNAO GIOVANNA JANET A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 17 30 47 APTO

106 VILCAHUAMAN MAYTA ROCIO A – 23 TRABAJADORA SOCIAL 12 30 42 APTO

107 ALLPOC ARMAS JESSICA MARIA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 12 29 APTO

108 ASTETE YAPIAS JANET CECILIA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 11 24 35 APTO

109 BARZOLA QUISPE LISSETH A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA
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110 BERNARDO VILLANUEVA GABY NISCAR A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO
NO ADJUNTA CERTIFICADO O CONTRATO DE 

TRABAJO, FOLIOS ERRADOS

111 BONIFACIO URBINA MEREDITH EMELY A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 6 20 APTO

112 CALAMPA CONDEZO ZOILA LUCERO A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 18 32 APTO

113 CALDERON TUPACYUPANQUI ROCIO A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 24 38 APTO

114 CAPCHA FLORES NOEMI MAIDA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 6 23 APTO

115 CARHUAMANTA HUAMAN LIZ CELITH A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 6 20 APTO

116 CASTILLO ALANYA EDITH A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO CV NO FOLIADO

117 CAYLLAHUA ROJAS ERIKA ANGELA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 6 20 APTO

118 CONTRERAS QUISPE PAOLA STEFANY A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 6 20 APTO

119 COTERA HUAMAN MILAGROS MAGALI A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 20 6 26 APTO

120 ESPINOZA FLORES SAIRA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 15 6 21 APTO

121 FALCON OSORIO GLADYS MERY A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

122 FERNANDEZ PINO VENANCIA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 12 29 APTO

123 FIGUEROA CALDERON MARITZA  MAGDALENA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 8 12 20 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

124 FILIO PORRAS JESSENIA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO
NO SE VISUALIZA FOLIO NI CONSTANCIA O 

CONTRATATO DE TRABAJO

125 HUALLPAYUNCA HUAMAN HERMINIA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

126 HUAMAN PAUCAR ROSALIN JANETH A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 20 6 26 APTO

127 HUATUCO ROSALES DELMA JANES A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 11 24 35 APTO

128 HUATUCO ALVAREZ YANET YANINA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 6 23 APTO

129 INGAROCA JESUS EDMER JOSIAS A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 24 41 APTO

130 LEYVA MENDOZA YENET SOLEDAD A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 20 12 32 APTO

131 MANDUJANO CAMACUARI MARILUZ CELESTINA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 20 18 38 APTO

132 MAYHUA CORILLA RUTH A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 12 30 42 APTO

133 MEZA MUÑOZ LEONIDAS BELLA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO NO ADJUNTA DNI

134 MIGUEL HUAMANCAJA YESENIA GINA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO
NO SE VISUALIZA FOLIO NI CONSTANCIA O 

CONTRATATO DE TRABAJO

135 MIRANDA LOLI YELITZA ADELINA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA

136 MORATILLO DELACRUZ KARINA JANNET A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 30 44 APTO

137 ORDOÑEZ VERA LIZ CLEOFE A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 18 35 APTO

138 PALACIOS GARCIA ESTEFANIA ALISSON A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 12 6 18 APTO

139 PALACIOS HINOSTROZA EDMA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 0 14 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia 5



140 PARIONA CONTRERAS ANGÉLICA MARILÚ A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 30 44 APTO

141 POMA NINA LORENA MARTHA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

142 PRESENTACION RAMOS LUZ SADIT A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 18 32 APTO

143 RIVERA BALTAZAR KATHERINE NELIDA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 20 12 32 APTO

144 ROMANI ESPINAL VIOLETA BETTY A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 20 24 44 APTO

145 SINCHE HUAMAN ROSMERY SOFIA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 30 44 APTO

146 SOLANO CASTILLO ELIZABETH MARTHA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 12 26 APTO

147 SOTO GARCIA EVELYN DIANA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 24 41 APTO

148 SUCÑO DELACRUZ MIRIAM A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 20 30 50 APTO

149 TACZA ORIHUELA RICHER CLAUDIO A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 30 47 APTO

150 VALDIVIA JIMENEZ MARYORI MIREYA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 6 20 APTO

151 VALENZUELA HUAMAN GLAYS RAIDA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 17 12 29 APTO

152 VALLADARES MENDEZ LIZ TERESA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 8 0 8 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

153 VERA PONGO JENY ALEXANDRA A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 30 44 APTO

154 YAULILAHUA CHAVEZ MARIA E. A – 24 TÉCNICO ENFERMERÍA 14 12 26 APTO

155 ALCANTARA ROMAN NAHOMI SHANTALL A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 12 6 18 APTO

156 COLLAO GAMARRA LILIANA ROSA A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 16 24 40 APTO

157 GOMEZ VENTURA YAKI NATALIE A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 10 30 40 APTO

158 INGA BALTAZAR CRISTINA A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 10 30 40 APTO

159 MARTINEZ GALARZA MARTERI JHULISA A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 14 12 26 APTO

160 RIVERA ESTRELLA JOSUE A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 14 24 38 APTO

161 ROSALES VILLADEZA NIVETTNINJA A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 14 30 44 APTO

162 TEJEDA REVOLLAR YACQUELINE YVONNE A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO 17 12 29 APTO

163 ACOSTA GUTIERREZ ALICIA ELENA A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 8 12 20 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

164 BARRA FLORES MARIELLA ROCIO A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 17 30 47 APTO

165 CARBAJAL LUNA KENTY BECQUET A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 17 30 47 APTO

166 COCHACHI BASTERES SHEILA BRENDA A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 12 30 42 APTO

167 CONDOR HUARANGA VERONICA CANDI A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

168 MALDONADO PORTA VANESA ESTRELLA A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 20 12 32 APTO

169 MARCHAN RIVAS GRECIA BETZABE A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 14 30 44 APTO
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170 MENDOZA CARACUSMA LUIS MIGUEL A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 14 30 44 APTO

171 OJEDA PALPA JUDITH ANGELICA A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 14 30 44 APTO

172 QUIROZ RAMOS YULIZA MARIVEL A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 17 30 47 APTO

173 QUISPE DIAZ PIERE ALAN A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 14 30 44 APTO

174 QUISPE GUERRA ELUIDA ESTELA A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 17 30 47 APTO

175 ROJAS GALA HEYLA YOVANA A – 26 TÉCNICO DE FARMACIA 17 30 47 APTO

176 ARAUJO SANCHEZ ELIZABETH NORMA A – 27 MEDICO AUDITOR 14 18 32 APTO

177 ACOSTA VALDERRAMA ROOSMERY ROCIO A – 28 MÉDICO EN TELEMEDICINA 17 12 29 APTO

178 ALVA BALTAZAR NOELIA GISELA A – 28 MÉDICO EN TELEMEDICINA 17 30 47 APTO

179 MUNOZ CARDENAS CARLOS ALBERTO A – 28 MÉDICO EN TELEMEDICINA 11 30 41 APTO

180 AGUILAR LAVADO JOEL JOSE A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
20 30 50 APTO

181 DAMIAN MANDUJANO ABEL OLIVER A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
14 12 26 APTO

182 ESCOBAR ARANA EDITH A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
20 24 44 APTO

183 LAZARO HUAMAN ELIZ JANETH A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
13 24 37 APTO

184 MANRIQUE ALANIA VANESA DEL PILAR A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
20 30 50 APTO

185 MEZA TORRES ELVIS A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
20 24 44 APTO

186 RAMOS BALBIN WENDY CORALI A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
20 30 50 APTO

187 TACZA ROSALES ZULEMA CLEDY A – 30
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA
20 12 32 APTO

188 ACOSTA APOLINARIO URSULA ANACELY A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 18 38 APTO

189 AGUILAR BLAS LUIS ANTONIO A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 14 30 44 APTO

190 AGUILAR LAVADO HELEN KATERIN A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 12 29 APTO

191 ANGELES COLONIO JECKZALYNE BHETSY A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 14 24 38 APTO

192 CHUMBE BALBIN AHGHI SOLANCH A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 24 41 APTO

193 COLLACHAGUA FERNANDEZ NOEMI A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 12 32 APTO

194 DUEÑAS DELACRUZ WILFREDO A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 12 32 APTO

195 EGOAVIL CAJACURI LOURDES GIOVANNA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 30 50 APTO

196 ESPINOZA SULCA ELISEA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 18 35 APTO

197 ESPINOZA CONDOR SILVIA MARICELA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 30 47 APTO

198 ESTRELLA SANCHEZ GIANMARCO WALDIR A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 30 50 APTO

199 ESTRELLA RIOS ROLANDO PACO A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 30 50 APTO
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200 FABIAN HUAYRA ARACELI ISABEL A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 5 30 35 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

201 GUERRERO SANCHEZ MIGUEL ANGEL A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 14 30 44 APTO

202 HUAMAN PEÑALOZA JULY A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 6 23 APTO

203 HUAMÁN ROSALES AUGUSTO FAUSTINO A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 11 12 23 APTO

204 IGNACIO MUÑOZ NELLY ROCIO A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 18 38 APTO

205 JACAY ROBRADILLO JIOVANNA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 24 44 APTO

206 LOPEZ GALLARDO DANY  MIGUEL A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 30 50 APTO

207 LOYOLA NEIRA ELVIRA BEATRIZ A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 18 38 APTO

208 LUIS GARAY GUISEL FANNY A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 12 29 APTO

209 LUIS MAURICIO WILLIAM YHONATAN A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 24 41 APTO

210 MUCHA LOPEZ SHADIRA BATHSHEBA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 18 35 APTO

211 MUNIVE INGA DEYSY A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 11 24 35 APTO

212 ÑAHUI BENDEZU SUSSEL A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 30 47 APTO

213 PAITAN ROJAS CHRISTIAN ANTONIO A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 30 47 APTO

214 PALACIOS CARHUAMACA CONSUELO ESTHER A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 30 47 APTO

215 PALIAN APAZA ROSSANA MARLENY A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 6 23 APTO

216 QUISPE HUINCHO RICARDO A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 6 23 APTO

217 QUISPELAYA ZEVALLOS YENY YANET A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

218 RAMIREZ GAVILAN CAROL VANESA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 9 30 39 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

219 RAMOS TORRES NEIBA ALIDA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 6 23 APTO

220 RODRIGUEZ CARBAJAL JOSE LUIS A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 30 47 APTO

221 ROJAS CHUCO CANDIDA SOLEDAD A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 20 30 50 APTO

222 TORIBIO HUAMAN ELIZABETH INOCENTA A – 31 TÉCNICO PARA CAJA 17 24 41 APTO

223 BUJAICO MENDOZA CESAR PAUL A – 32 JEFE DE PRESUPUESTO 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

224 DELACRUZ HILARIO CARMEN A – 32 JEFE DE PRESUPUESTO 20 30 50 APTO

225 FUENTES ARAUJO MARIANELLA A – 32 JEFE DE PRESUPUESTO 17 18 35 APTO

226 MARTINEZ CHANCA SMITH A – 32 JEFE DE PRESUPUESTO 17 30 47 APTO

227 QUICHÍZ PAHUACHO MARTHA ROSA A – 32 JEFE DE PRESUPUESTO 17 30 47 APTO

228 ARAUJO SANCHEZ ANGEL A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
17 12 29 APTO

229 DAVILA MOYA YARIN GUIDO A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
11 30 41 APTO
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230 ESCUDERO VELAPATIÑO GRETA FABIOLA A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
17 12 29 APTO

231 GUTIERREZ CONDORI JUAN CARLOS A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
20 30 50 APTO

232 HUANUCO AQUINO MILDER PEDRO A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
20 30 50 APTO

233 LAGOS CONTRERAS PATRICIA NINOSKA A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
20 18 38 APTO

234 LOPEZ PEÑALOZA JIMMY MAIXMO A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
13 24 37 APTO

235 ORE TARAZONA ERICK ANTON A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
20 30 50 APTO

236 ORTEGA QUINTE ROSMEL A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
14 30 44 APTO

237 QUISPE CANO MILAGROS TATIANA A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
20 24 44 APTO

238 SIERRA CHAMORRO KATY A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
14 30 44 APTO

239 SOSA CORDOVA JUDITH A – 33
PROFESIONAL PARA PROGRAMACIÓN SIGA 

SIAF
8 24 32 NO APTO

Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

240 LIMA ATAUCUSI EDGAR LUIS A – 34 PROFESIONAL PARA PROCESOS 20 30 50 APTO

241 NARVAYES FLORES HERLAN JACINTO A – 34 PROFESIONAL PARA PROCESOS 20 12 32 APTO

242 PONCE CALDERON ANGHELY MABEL A – 34 PROFESIONAL PARA PROCESOS 20 30 50 APTO

243 SOTO RODRIGUEZ ISMAEL GILVER A – 34 PROFESIONAL PARA PROCESOS 20 18 38 APTO

244 TOVAR MUEDAS HENRRY FEDERICO A – 34 PROFESIONAL PARA PROCESOS 14 24 38 APTO

245 VELA ACEVEDO VICTOR HENRY A – 34 PROFESIONAL PARA PROCESOS 20 30 50 APTO

246 ALEGRE PAREDES JOSE CARLOS A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 20 30 50 APTO

247 CASTILLO PEÑARES EDGAR TOMAS A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 20 30 50 APTO

248 ESPINOZA ZAMATA PAULO CESAR A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 14 30 44 APTO

249 HINOSTROZA MORALES ANGELA KAROL A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 14 30 44 APTO

250 MEZA MIGUEL GABRIEL FRANCISCO A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 20 24 44 APTO

251 PANDO BERRÍOS WILMA MERY A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 17 30 47 APTO

252 PARI PONCE JHON HOSBER A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 17 30 47 APTO

253 QUINTANILLA GOMEZ ROBERTO A – 35 ING. DE SISTEMAS E INFORMÁTICA 17 30 47 APTO

254 AGUIRRE RAYMUNDO EVER A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 15 12 27 APTO

255 ALIAGA CERRON IVAN DE LELIS A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 17 24 41 APTO

256 AQUINO MANYARI ALAN AARON A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 18 32 APTO

257 ASCENCIO GODOY JACKELYN ROSEMARY A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 24 38 APTO

258 ATUNCAR POMA KENYIYO A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 12 26 APTO

259 BARZOLA YARINGAÑO RICHARD JHON A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 30 44 APTO
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260 BENDEZU HUAMAN PAULINO MOISES A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 30 44 APTO

261 CARHUAMACA TINOCO MIGUEL ANGEL A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 30 50 APTO

262 CHAVEZ COTERA IVETTE SIAMAHRA A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 12 26 APTO

263 CORDOVA INGA JUAN CARLOS A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

264 DAMIAN BRUNO ROGER ROYER A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 13 30 43 APTO

265 DÁVILA VILLEGAS JOSÉ CARLOS A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 30 50 APTO

266 GARCIA ARROYO KEVIN BRAYAN A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 6 20 APTO

267 GAVE VIZURRAGA TONY TITO A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 17 30 47 APTO

268 HUAMAN ALBINO JORGE LUIS A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 17 18 35 APTO

269 LAZARO HUAMAN JIMMY ROSSEL A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 17 12 29 APTO

270 MARCELO FERMIN JHON ADRIAN A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 24 44 APTO

271 MELGAREJO ZANABRIA LUIS EDSON A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 24 44 APTO

272 MIGUEL GAVINO IAN HAROLD A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 24 44 APTO

273 PACO APAZA IVAN ALAN A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 17 18 35 APTO

274 PECHO ORIHUELA RAUL FERNANDO A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 17 18 35 APTO

275 QUISPE CARDENAS JOSIMAR JUNIOR A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 18 38 APTO

276 RAFAEL LARREA KLEIN IVER A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 30 44 APTO

277 REYES UCHUYPOMA JORGE LUIS A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 0 0 0 NO APTO
Postulante no cumple perfil

278 ROMERO HUAYTA ABRAHAM NOE A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 18 0 18 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

279 ROQUE MEZA EBEN JABES A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 9 30 39 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

280 TINOCO BLANCO HANS SIGMUND A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14 0 14 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

281 TORO CANCHARI XIMENA MILAGROS A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 18 38 APTO

282 VENTOSILLA CRUZ RAFAEL HUGO A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 20 18 38 APTO

283 VILCA BARZOLA FRANCIS A – 36 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 0 0 0 NO APTO Postulante no cumple perfil

284 AGUILAR HILARIO ELIZABETH A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

285 AURIS ORIHUELA DIANA A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 17 30 47 APTO

286 DELACRUZ ACEVEDO NORMA A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 17 24 41 APTO

287 ESPINOZA QUINTO SUSAN ISABEL A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 8 0 8 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

288 GARCIA MUÑOZ AZUCENA FATIMA A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 17 30 47 APTO

289 HUANCAUQUI AVENIO MARELYN MADELYN A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 14 0 14 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia 10



290 MAXIMILIANO MENDOZA YUDIT MILKA A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 8 6 14 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

291 PARIONA INGA ELMER A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 20 24 44 APTO

292 QUISPE CAHUANA ROGELIO A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 20 12 32 APTO

293 RIVERA BARZOLA ROSSANA A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 17 30 47 APTO

294 RIVERA RIVERA KAREM JUNEKT A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 17 0 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

295 SÁNCHEZ ALIAGA KARINA JANETH A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 20 24 44 APTO

296 TAIPE DUEÑAS EDITH AMELIA A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 13 6 19 APTO

297 VALENTIN FONSECA EDILIA ADAI A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 5 0 5 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

298 ZEVALLOS QUINTANILLA ALDAIR LENIN A – 37 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL 11 0 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

299 ALVAREZ VARGAS JAVIER ALEJANDRO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 13 18 31 APTO

300 BERNARDO REYES NAISHA ALYSSA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 12 29 APTO

301 BOTTGER BOTTGER GISELLA INES A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 24 29 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

302 CANCHO HILARIO LIZETH ROCIO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 20 30 50 APTO

303 CANTA PEREZ SARA PRISCILA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 18 35 APTO

304 CANTO PAYANO ELIZABETH NELCY A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 20 12 32 APTO

305 CAÑABI MERCADO GISELA YUBICA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

306 CAPCHA ALVAREZ ANGELA BELISSA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 24 41 APTO

307 CARDENAS CONDOR KARINA LILIANA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 20 30 50 APTO

308 CARHUARICRA JAIMES JUAN CAMILO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

309 CASTRO MAYTA MILAGROS VERONICA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

310 CHACPA CONDOR BEATRIZ ANGELYNE A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 18 35 APTO

311 CONTRERAS VIVAS FLOR MEDALY A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 12 29 APTO

312 DELACRUZ AMARO KATHERINE VIVIANA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 9 30 39 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

313 DELGADO GARCÍA FIORELLA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 0 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

314 ESTEBAN FLORES DAILY  MALEMA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 11 6 17 APTO

315 FLORES MATEO JULISSA ZOILA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 8 30 38 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

316 GONZALES SINCHE EDITH ESENIA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 11 18 29 APTO

317 GUZMAN ESTEBAN ELIZABETH DANIA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 12 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

318 HUAMAN COTERA CINDY YUDITH A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 0 5 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

319 HUAYTA PARIACHI ANACLETA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 8 18 26 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 11



320 INGA CASTILLO NELSON GUILLERMO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 7 0 7 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

321 INGARUCA CARRASCO DANAE NICOLLE A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 13 0 13 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

322 INGARUCA ORIHUELA MANOLO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 6 23 APTO

323 JAIME MOSCOSO CINTHIA VANEZZA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 0 5 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

324 LAURENTE GONZALES KEVIN EDUARDO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 0 5 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

325 LLANCO PACHECO GABY A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 20 30 50 APTO

326 LLIHUA SALDAÑA KELI ROCIO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 30 47 APTO

327 LOPEZ VELASCO JENRY TOMAS A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 24 41 APTO

328 MALDONADO LAZO MARIA DEL CARMEN A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 9 18 27 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

329 MANDARACHI DELACRUZ KATTY GRACY A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica

330 MANDUJANO RAMOS KATHERINE STEFANIE A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 15 6 21 APTO

331 MARTINEZ LAZO EVELYN MATINEZ A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 8 0 8 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

332 MELCHOR CCANTO MARY MARUJA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 6 23 APTO

333 MEZA GOMEZ KARINA OLIVIA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 16 30 46 APTO

334 NINANYA ACOSTA MARIEAL GUIOMAR A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 30 47 APTO

335 OJEDA CAISAHUANA MISHELLESTEFANY A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 13 12 25 APTO

336 OLIVERA BARBOZA LUZBELITH A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 0 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

337 ORTIZ OSORES JHOSELIN ADELA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 18 35 APTO

338 PEREZ ORTEGA PATRICIA SANDRA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 12 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

339 QUIJADA MALDONADO NATALY MELISA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 12 29 APTO

340 QUIÑONEZ MARTINEZ ELEALI JHANDIRA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 18 35 APTO

341 REYES CASTILLO JANETH A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 30 47 APTO

342 RIVAS LEON ANA PAOLA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 9 12 21 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

343 ROJAS SALDAÑA ROSAURA ISIDORA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 20 30 50 APTO

344 ROJAS PEREZ HELEN  MARLEN A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 12 29 APTO

345 ROMERO GALARZA JEFFRIN JESUS A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 24 29 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

346 SANCHEZ PRADO RICARDO JOSE A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 20 24 44 APTO

347 SOBRADO LOAYZA MARCO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 20 30 50 APTO

348 TAIPE DUEÑAS YANETT ANGÉLICA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 0 5 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

349 TELLO CACHO HENRY MANUEL 5 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 12



350 TORRES MORENO FRANCO EGBERTO A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 9 18 27 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

351 TORRES GUTIERREZ DAFNI ELIZABETH A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 17 18 35 APTO

352 VARGAS OSORIO ESTELA MARA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 13 6 19 APTO

353 VASQUEZ CALDERON DIEGO ANTHONY A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 14 30 44 APTO

354 VERA DIAZ MIRIAMH MELANY A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN ADJUNTA 7 6 13 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

355 ALCANTARA PALOMINO MIGUEL ANGEL A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 5 18 23 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

356 ANDRADE RODRIGUEZ DAVID EDGARDO A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 5 30 35 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

357 BRENT APOLINARIO PAUL JEFFERSON A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 17 18 35 APTO

358 CHUQUILLANQUI CAPCHA FINA A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 9 30 39 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

359 DUEÑAS MENDEZ MAYKI JASON A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 5 12 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

360 FERNANDEZ TORRES JUAN CARLOS A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 5 12 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

361 FRANCO SOSA JOSE A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 9 6 15 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

362 MARQUEZ MEZA IRWIN A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 5 18 23 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

363 PALOMINO QUIROZ JUAN ENRIQUE DRAGAN A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 7 12 19 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

364 PASSUNI HERRERA SERGIO LEONARDO A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 13 6 19 APTO

365 ROSALES TABRAJ NILTON AYOLO A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 5 24 29 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

366 SOTO RODRIGUEZ JOSE LUIS A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 15 30 45 APTO

367 SUAREZ SOSA YANET BANEZA A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 13 24 37 APTO

368 TICONA PACHECO MERCEDES LUZ A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 17 30 47 APTO

369 TRUCIOS ROJAS ANA MARIA A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 9 24 33 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

370 VENTOCILLA MEZA TEOFENES GLIFOR A – 39 AGENTES DE SEGURIDAD (VIGILANTE) 7 18 25 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

371 AGUSTIN LAZARO JHEFRY JHONATAM A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 9 6 15 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

372 CAPCHA CURILLA ISABEL GLADYS A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 0 5 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica  ni experiencia

373 CARBAJAL MARMANILLA JESSICA RUBI A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 30 35 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

374 DELACRUZ AEDO MIRIAN MERY A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 13 30 43 APTO

375 EGUAVIL ASTO SARA ELEDONIA A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 9 18 27 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

376 HUAMÁN MARINOVICH GLORIA ISABEL A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 13 30 43 APTO

377 HUARACA CLEMENTE ROXANA SARITA A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 13 6 19 APTO

378 LAZO SALAZAR ELFFI VICTORIA A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

379 LULO TRUCIOS RAQUEL A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 15 12 27 APTO
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380 NAVARRO FLORES ANGELA MARITZA A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

381 ROJAS VALENCIA TEOFILA ROSA A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 18 23 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

382 SANCHEZ RICALDI ROSIO SOLEDAD A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 11 18 29 APTO

383 TOLENTINO MARTINEZ YESENIA MARIBEL A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 11 30 41 APTO

384 VERASTEGUI MACHUCA LIZ FABIOLA A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 30 35 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

385 VILCAHUAMAN CAMACACHI LOURDES ALEJANDRA A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 17 24 41 APTO

386 VILLARROEL MEZA ELIZABETH A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 12 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

387 ZEVALLOS SANCHEZ MABEL ROSARIO A – 40 OPERADOR DE LIMPIEZA 5 24 29 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

388 BARJA FLORES NANCY AMELIA A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
13 30 43 APTO

389 CAMAVILCA ORE SHURI GADITH A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
9 12 21 NO APTO

Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

390 CAPACYACHI OROYA JAVIER  ALFONSO A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
17 30 47 APTO

391 CONTRERAS SANCHEZ JHENNY CARMEN A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
7 12 19 NO APTO

Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

392 DELACRUZ BRAÑEZ SOLEDAD GIOVANNA A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
13 0 13 NO APTO

Postulante no acumula puntaje minimo en 

experiencia

393 LANDEON GRANADOS MIRIAM ELIZABETH A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
17 12 29 APTO

394 MONTOYA YARETA RAUL A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
17 30 47 APTO

395 OLVERA GAMARRA CARLA GUADALUPE A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
13 6 19 APTO

396 REYES RAFAEL GEAN CARLOS A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
7 6 13 NO APTO

Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

397 RIVAS GAMARRA MARICIELO A – 41
OPERADOR DE LAVADO Y SECADO EN 

LAVANDERÍA INDUSTRIAL
5 30 35 NO APTO

Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

398 BAMBAREN LLORONA CYNTIA DENNISSE A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 11 30 41 APTO

399 CRISPIN HILARIO JAVIER A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 17 24 41 APTO

400 ESPINAL ROMANI ROLY A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 17 24 41 APTO

401 HEREDIA CORDOVA GIULIANA GABRIELA A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 17 18 35 APTO

402 LIMA LOZA MILAGROS JOHANA A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 7 30 37 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

403 ÑAUPARI ANCHIRAICO LILIANA YENIFER A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 13 12 25 APTO

404 PERES LOPEZ LUIS A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 5 12 17 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

405 PORTA VELASQUEZ IDA DELIA A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 11 24 35 APTO

406 TAIPE MAGRO DINA SHARMELLY A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 5 6 11 NO APTO
Postulante no acumula puntaje minimo en 

formación académica 

407 TORRES POMA NATALY CATIA A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 15 6 21 APTO

408 TRUJILLO FLORES CARLOS EMILIANO A – 42 AUXILIAR DE NUTRICIÓN 15 30 45 APTO

409 QUITO MEZA INGRIS MERLY A – 07 OPERADOR DE LIMPIEZA
Código no corresponde a la plaza 14



410 RICALDI CAMARGO ELENA EVELIN A – 07 TÉCNICO ENFERMERÍA
Código no corresponde a la plaza

411 R H G M A – 25 TÉCNICO EN LABORATORIO
Datos mal registrados

412 CAMPOS ESPINOZA ROSA LIDIA A – 26 TÉCNICO ENFERMERÍA
Código no corresponde a la plaza

413 ESPINOZA ALARCON CARLA MILAGROS A – 27 TÉCNICO EN LABORATORIO
Código no corresponde a la plaza

414 TORRES NONALAYA ISABEL PRISILA A – 27 TÉCNICO ENFERMERÍA
Código no corresponde a la plaza

415 LANDA CHACÓN JAIME JESÚS A – 33 TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA
Código no corresponde a la plaza

416 POCOMUCHA POMA GIULIANA YOSHI A – 33
PROFESIONAL DE SALUD PARA REFERENCIA 

CONTRA REFERENCIA Código no corresponde a la plaza

417 CONDORI DELACRUZ MARCO ROYER A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL
Código no corresponde a la plaza

418 OCHOA VALERIO MARGARITA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL
Código no corresponde a la plaza

419 ORIHUELA TORRES ANDREA A – 38 ASISTENTE PARA DIRECCIÓN GENERAL
Código no corresponde a la plaza
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